PCV5-2M□□
標準品（1:1） / スプリングロック式 / PCV5シリーズ / MRタイプ
【寸法図】
PCV5-2M□□
【形式構成】
コネクタ端子形状
A…オス
B…メス
極数
202…20極
342…34極
502…50極
※接続ケーブルはP706参照
形　　　　式 搭載コネクタメーカー/形式 海外規格 質量 標準価格（税抜）
PCV5-2M202A 本多通信工業:MR-20RMD2（＋）（オス） TÜV 約60g 3,590円
PCV5-2M202B 本多通信工業:MR-20RFD2（＋）（メス） TÜV 約62g 3,770円
PCV5-2M342A 本多通信工業:MR-34RMD2（＋）（オス） TÜV 約95g 4,640円
PCV5-2M342B 本多通信工業:MR-34RFD2（＋）（メス） TÜV 約98g 4,910円
PCV5-2M502A 本多通信工業:MR-50RMD2（＋）（オス） TÜV 約130g 6,660円
PCV5-2M502B 本多通信工業:MR-50RFD2（＋）（メス） TÜV 約133g 6,940円
PCV5-2M□□
形　　式 A寸法 B寸法
PCV5-2M202A 57 49
PCV5-2M202B 57 49